Balvu fonds:

Nr. Nosaukums Modelis/apjoms Daudzums

1 Naudas balva 25 000 € 1

2 Naudas balva 250 € 45

3 ELVI dāvanu kartes* 50 € vērtībā 45

Kopā balvas 91
* ELVI dāvanu karte derīga 6 mēnešus visos ELVI veikalos.

5.2.  Kopējā balvu fonda summa: 38 500.00 EUR (trīsdesmit astoņi tūkstoši pieci simti eiro un 00 centi).

6. Piedalīšanās nosacījumi un norises kārtība:
	 6.1. Par loterijas dalībnieku kļūst ikviens LR iedzīvotājs (fiziska persona), kurš:

6.1.1. Laika posmā 2025. gada 6. marta līdz 2025. gada 7. maijam (ieskaitot), veic pirkumu vismaz 15,00

[...]

maija plkst. 00:00 līdz 2025. gada 7. maija 23:59. Devītajā izlozē tiek izlozētas 5 (piecas)
	 naudas balvas 250 (divi simti piecdesmit) eiro vērtībā un 5 (piecas) ELVI 50 EUR dāvanu kartes;

9. izlozē tiek izlozēta arī galvenā  balva. Galvenās balvas – 25 000 (divdesmit piecu  tūkstošu) eiro izlozē pie	
	 dalās reģistrācijas, kas saņemtas saskaņā ar šo noteikumu 6. punktu no 2025. gada 6. marta plkst. 08:00 līdz 	
	 2025. gada 7. maija 23:59, un  nav laimējušas  loterijas  mazās balvas.

Visas izlozes notiek plkst. 11.00

9.3.